
                Není důležité, abychom na tuto akci přijeli a vyhráli, důležité je, abychom jsme se zúčastnili,užili si ji a ujistili se,že rottweileři jsou naše láska… 

                                                                                          

                                                                          

                                                      KLUBOVÁ VÝSTAVA RKĆR  2019 

                                       konaná na kynologickém cvičišti v Lomnici nad Popelkou dne 7.9.2019 

se zadáním titulu : Klubový vítěz ,Klubový vítěz mladých RKČR 2019 a titulů CAJC, CAC,REZ.CAC, BOB, BOS, BOJ, BOV  

rozhodčí:   Jouni Nummela – Finsko / feny /                        Marjo Jarventölä – Finsko / psy /   

a 8.9.2019 svod a bonitaci rottweilerů  - rozhodčí MVDr. Miloš Sedlář ,figurant Tomáš Louda 

 

Program  7.9.2019 – Klubová výstava 

                          7:00  –  9:00 přejímka psů  

                          9:00  –  9:15 zahájení výstavy   

                          9:20  -  posuzování psů v kruzích,po skončení posuzování jednotlivých tříd budou následovat kontrolní výkony   

                                       psů o nenárokový titul kombi vítěze 2019 a následně proběhnou soutěže  a ukončení výstavy.  

                         19:00  - diskotéka pod širým nebem s DJ Láďou + tombola – výtěžek bude věnován spolu s dražbou ,která  

                                       bude probíhat po celý den na některé rottweilery v útulcích,kteří potřebují největší pomoc ,po celý   

                                       den bude probíhat i soutěž  pro děti v malování o ceny a po celý den bude možnost si nechat  

                                       vyfotografovat Vaše vystavované psy . 

Program  8.9.2019 – svod a bonitace  

                        8:30 – 9:15 přejímka psů  

                        9,30 -  zahájení svodu,posléze bonitace     

Poplatky:          1. uzávěrka    15.5.2019                 

1) štěňata (4-6 měsíců)          2) dorost: (6-9 měsíců)            

                                                    člen RKČR - 140 Kč   nečlen 200 Kč   zahraniční vystavovatel - 10 Eur 

3) mladých: (9-18 měsíců)    4) mezitřída: (15-24 měsíců)   5) otevřená: (od 15 měsíců ) 

6) pracovní: (od 15 měsíců   7) Vítězů: stáří od 15 měsíců    

                                                    člen RKČR - 490 Kč   nečlen 700 Kč     zahraniční vystavovatel - 40 Eur 

8 ) Veteránů: stáří od 8 let       9) PET: bez omezení věku,psi s vadou vyřazujících z chovu - zdarma 



                Není důležité, abychom na tuto akci přijeli a vyhráli, důležité je, abychom jsme se zúčastnili,užili si ji a ujistili se,že rottweileři jsou naše láska… 

                                          2.uzávěrka   15.6.2019 

1) štěňata (4-6 měsíců)          2) dorost: (6-9 měsíců)            

                                                    člen RKČR - 180 Kč   nečlen 300 Kč   zahraniční vystavovatel - 15 Eur 

3) mladých: (9-18 měsíců)    4) mezitřída: (15-24 měsíců)   5) otevřená: (od 15 měsíců ) 

6) pracovní: (od 15 měsíců   7) Vítězů: stáří od 15 měsíců    

                                                    člen RKČR - 550 Kč   nečlen 800 Kč     zahraniční vystavovatel – 50 Eur 

8 ) Veteránů: stáří od 8 let     9) PET: bez omezení věku,psi s vadou vyřazujících z chovu – zdarma 

                           

                          3.uzávěrka   15.7.2019 

1) štěňata (4-6 měsíců)          2) dorost: (6-9 měsíců)            

                                                    člen RKČR - 210 Kč   nečlen 300 Kč   zahraniční vystavovatel - 15 Eur 

3) mladých: (9-18 měsíců)    4) mezitřída: (15-24 měsíců)   5) otevřená: (od 15 měsíců ) 

6) pracovní: (od 15 měsíců   7) Vítězů: stáří od 15 měsíců    

                                                    člen RKČR - 630 Kč   nečlen 1000 Kč     zahraniční vystavovatel – 60 Eur 

8 ) Veteránů: stáří od 8 let  +  9) PET: bez omezení věku,psi s vadou vyřazujících z chovu,(posouzeni mimo konkurenci)– zdarma 

Soutěže:  nejlepší pár , nejlepší chovatelská stanice , nejlepší plemeník , nejlepší plemenná fena,kombi vítěz KV 2019  

300 Kč se platí u nejlepšího páru a nejlepší chovatelské stanice. Přihlásit do těchto soutěží se lze na místě 7.9.2019 do 9.00 

hod. ( u prezentace) 

Nejlepší plemeník,nejlepší plemenná fena a kombi vítěz jsou za 100 Kč  a přihlásit do těchto soutěží se lze do 3.uzávěrky    

a to do 15.7.2019 

Soutěž o nejlepší pár: pes a fena v držení jednoho majitele ( nebo spolumajitelů), kteří byli na výstavě posouzeni .(nesmí se 

jednat o sourozence) . 

Soutěž o nejlepší chovatelskou skupinu: 3-5 potomků po dvou matkách či dvou otcích ze stejné chovatelské stanice, kteří 

byli na výstavě vystaveni  

Soutěž o nejlepšího plemeníka : do této soutěže nastupuje plemeník ( nemusí být vystavován ) s minimálně s 5 potomky 

,kteří byli na výstavě posouzeni a musí být minimálně po dvou matkách 

Soutěž o nejlepší plemennou fenu :  do této soutěže nastupuje plemenná fena ( nemusí být vystavována ) s minimálně 5 

potomky,kteří byli na výstavě posouzeni a musí být minimálně po dvou otcích 

Soutěž o nejlepšího kombi vítěze psa a fenu pro rok 2019 : mohou se zúčastnit všichni psi a feny , kteří byli posouzeni na 

klubové výstavě a včas se na tuto soutěž přihlásili.( do 3.uzávěrky)Kombi vítěz se skládá z bodů ,které získá za získanou 

známku,popřípadě tituly ve výstavním kruhu,a dále z bodů v části obrany,kterou bude hodnotit rozhodčí výkonu. Kontrolní 

výkon bude probíhat technicky podle Národního řádu - dle zkoušky ZVV3.Zvlášť se hodnotí feny a zvlášť psi . 

Dále proběhnou nenárokové soutěže a to:  o nejlepší  štěně výstavy , nejlepší dorost výstavy  

Nejlepší štěně výstavy : získává buď fena,nebo pes hodnocený na výstavě známkou VN1  

Nejlepší dorost výstavy: získává buď fena,nebo pes hodnocený na výstavě známkou VN1 



                Není důležité, abychom na tuto akci přijeli a vyhráli, důležité je, abychom jsme se zúčastnili,užili si ji a ujistili se,že rottweileři jsou naše láska… 

Výše uvedené poplatky jsou splatné k datu uzávěrek  na účet č.228389497/0600  , jako variabilní symbol uveďte Vaše 

telefonní číslo, ve zprávě pro příjemce uveďte příjmení majitele zvířat  a počet přihlášených psů. Zahraniční účastníci 

výstavy mohou, zaslali-li přihlášku v řádném termínu, uhradit výstavní poplatek na místě při přejímce psa dle zaslaných a 

doručených přihlášek dle uzávěrek.  

Přihlášku spolu s oboustrannou kopií průkazu původu, kopií dokladu o zaplacení (bez tohoto potvrzení nebude přihláška 

přijata), u pracovní třídy certifikát o vykonané zkoušce,u třídy vítězů certifikát  o splněném šampionu země FCI,C.I.B,nebo 

C.I.E.,nebo doklad o titulu Národní vítěz,Klubový vítěz,Vítěz speciální výstavy,Evropský vítěz a Světový vítěz (pokud 

nebude doloženo,bude pes zařazen automaticky do třídy otevřené) 

zasílejte buď na adresu:  KATEŘINA LUDVÍKOVÁ, BOŘKOV 100,51201 SLANÁ  ,nebo elektronicky na e-mail: 

odkacky@email.cz. U doručených přihlášek rozhoduje datum odeslání.  

 Všeobecná ustanovení: Výstava je uspořádána dle výstavního řádu ČMKU. Všichni účastníci jsou povinni dodržovat 

ustanovení zákona č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání, v platném znění a jeho prováděcích vyhlášek.  Z účasti na 

výstavě jsou vyloučeni psi agresivní a nezvládnutelní, nemocní a feny v druhé polovině březosti nebo kojící, dále jedinci s 

operativním nebo jiným veterinárním zákrokem k odstranění vady v exteriéru psa. Na výstavu nebude vpuštěn pes s 

kupírovaným ocasem, dle platného standardu plemene RTW z 1. 1. 2005. Výjimku tvoří přihlášení psi do třídy PET, kteří 

budou mít okupírovaný ocas a v pp budou mít poznačeno z ČKS,že jsou nestandardní. Doubl handling je zakázán .Hlasité 

povzbuzování zpoza kruhu a další nadměrné povzbuzování psů při vystavování bude mít za následek nekompromisní 

vyloučení z dalšího posuzování. 

Vystavovatel zodpovídá za škody způsobené psem. Volné pobíhání psů v areálu je zakázáno. Pořadatel neručí za případné 

onemocnění, úhyn nebo ztrátu psa. V případě nekonání výstavy z objektivních důvodů, budou poplatky použity k úhradě 

nákladů na její přípravu. Neúčast na výstavě z jakýchkoliv příčin nemůže být důvodem k nároku na vrácení výstavních 

poplatků. Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu – s ohledem na aktuální situaci.  

Veterinární ustanovení: Všechna zúčastněná zvířata musí být klinicky zdravá ,psi musí být v imunitě proti vzteklině dle 

platných předpisů , psi pocházející z ČR musí být doprovázeni platným očkovacím průkazem nebo platným pasem pro malá 

zvířata.Psi z členských zemí EU a třetích zemí musí splňovat podmínky dané nařízením Evropského parlamentu a Rady 

998/2003 ze dne 26. 5. 2003., v platném znění. Psi,kteří nebudou splňovat tyto předpisy se nemohou této výstavy zúčastnit. 

Protest: Rozhodnutí učiněné rozhodčím ohledně známek, titulů a umístění je konečné a neoddiskutovatelné. Protest může 

být podán pouze z formálních důvodů, a to písemně, během výstavy do skončení posuzování v kruzích. S podáním 

písemného protestu skládá vystavovatel finanční jistinu ve výši 980.- Kč. Při rozhodnutí v neprospěch protestujícího 

(vystavovatele) propadá jistina ve prospěch pořadatele výstavy.  

Inzerce v katalogu: Formát A4, cena 500 Kč vystavující , firma 1500 Kč , zahraniční účastník 20 €, uzávěrka 20. 7. 2019  

Informace:        Kateřina Ludvíková, Bořkov 100, 512 01 Slaná     tel.: 733 547 183         e-mail: odkacky@email.cz  

Občerstvení:  od 6.9./večer/ - 8.9.2019 bude nepřetržitě po celou dobu konání akce zajištěno .A máte se na co těšit. 

Formuláře propozic a přihlášek jak na výstavu,tak svod a bonitaci  naleznete na http://www.rkcr.cz  

Ředitelka  výstavy:     Kateřina Ludvíková -  tel.: 733 547 183       e-mail: odkacky@email.cz 

GPS místa konání:    Loc:  50.5382658N, 15.3586192E  

Možnosti ubytování:  https://penzionvyhlidka.webnode.cz/ubytovani/         https://www.sudkovi.cz/ 

                                                http://www.lsklomnice.cz/ubytovani                             http://www.penzionsvetla.cz/    

                                            http://www.nastopce.cz/                       http://www.ubytovanilomnice.cz/  

                                                                    http://www.ubytovani-lomnice.cz/cz/penzion.html                                                     

Je možné si na cvičišti postavit stan a nebo u cvičiště na louce postavit karavan. Parkování bude zajištěno na louce u areálu 

akce a bude zpoplatněné . Těšíme se na Vás a doufáme,že se Vám u nás bude líbit…jak se tady říká..“příjďte pobejt 

https://penzionvyhlidka.webnode.cz/ubytovani/
https://www.sudkovi.cz/
http://www.lsklomnice.cz/ubytovani
http://www.penzionsvetla.cz/
http://www.nastopce.cz/
http://www.ubytovanilomnice.cz/
http://www.ubytovani-lomnice.cz/cz/penzion.html


                Není důležité, abychom na tuto akci přijeli a vyhráli, důležité je, abychom jsme se zúčastnili,užili si ji a ujistili se,že rottweileři jsou naše láska… 

                                          

 

 

 


